

Casa Interiør A/S

Villy Jensens Allé 1
8832 Skals

CVR-nummer:35 04 65 42

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2017

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6. juni 2018

Magnus Aase
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Casa Interiør A/S Villy Jensens Allé 1 8832 Skals
	CVR-nr.: 35 04 65 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Målfrid Aase, formand Magnus Aase Søren Anton Kalstrup
Direktion	Magnus Aase
Revisor	SKODA & PARTNER Registreret revisionsanpartsselskab Sønderport 2 A 9670 Løgstør
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er import og salg af gaveartikler og interiør.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat udviser et underskud på NOK t.kr. 410 mod sidste års overskud på NOK t.kr. 851 og betegnes som utilfredsstillende.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

I øvrigt henvises til efterstående resultatopgørelse og balance.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	1.656.683	2.817.206
2 Personaleomkostninger	1.337.809-	1.447.754-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	371.170-	312.554-
DRIFTSRESULTAT	52.296-	1.056.898
Andre finansielle indtægter	627.901	512.375
Andre finansielle omkostninger	1.100.928-	475.762-
RESULTAT FØR SKAT	525.323-	1.093.511
3 Skat af årets resultat	115.350	242.250-
ÅRETS RESULTAT	409.973-	851.261
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	409.973-	851.261
DISPONERET I ALT	409.973-	851.261

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	93.261	204.280
4 Indretning af lejede lokaler.....	2.139.816	1.743.189
Materielle anlægsaktiver	2.233.077	1.947.469
ANLÆGSAKTIVER	2.233.077	1.947.469
5 Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	13.476.486	12.254.429
Forudbetaling for varer.....	71.282	0
Varebeholdninger	13.547.768	12.254.429
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	319.531	172.784
Andre tilgodehavender	123.457	131.987
Udskudt skatteaktiv	133.100	17.750
Periodeafgrænsningsposter.....	241.093	17.133
Tilgodehavender	817.181	339.654
Likvide beholdninger	153.916	598.729
OMSÆTNINGSAKTIVER	14.518.865	13.192.812
AKTIVER	16.751.942	15.140.281

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	1.123.200	1.123.200
Overført resultat	515.828	925.800
6 EGENKAPITAL	1.639.028	2.049.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	324.320	980.549
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.834.383	11.262.004
Gæld til associerede virksomheder.....	821.648	484.744
Selskabsskat	0	232.584
Anden gæld	124.184	124.116
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	8.379	7.284
Kortfristede gældsforpligtelser	15.112.914	13.091.281
GÆLDSFORPLIGTELSE	15.112.914	13.091.281
PASSIVER	16.751.942	15.140.281
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Nærtstående parter		

NOTER

	2017	2016
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	3	3
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.243.718	1.350.629
Pensioner	69.066	76.542
Andre omkostninger til social sikring	25.025	20.583
Personaleomkostninger i alt	1.337.809	1.447.754
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	0	247.250
Regulering af udskudt skat.....	115.350-	5.000-
Skat af årets resultat i alt.....	115.350-	242.250
4 Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo.....	559.266	1.944.719
Tilgang i årets løb.....	0	656.775
Kostpris 31. december 2017	559.266	2.601.494
Af-/nedskrivninger, primo.....	354.983-	201.530-
Årets af-/nedskrivninger.....	111.022-	260.148-
Af-/nedskrivninger 31. december 2017	466.005-	461.678-
Materielle anlægsaktiver i alt.....	93.261	2.139.816

NOTER

		2017	2016
5 Fremstillede færdigvarer og handelsvarer			
Fremstillede færdigvarer, handelsvarer		14.490.486	13.179.429
Nedskrivning for ukurans		1.014.000-	925.000-
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer i alt		<u>13.476.486</u>	<u>12.254.429</u>
		Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
6 Egenkapital	Primo		
Virksomhedskapital.....	1.123.200	0	1.123.200
Overført resultat	925.801	409.973-	515.828
	<u>2.049.001</u>	<u>409.973-</u>	<u>1.639.028</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået lejeaftale med Aase Invest.dk ApS med årlig leje på NOK t.kr. 1063. Lejemålet kan efter det oplyste opsiges med 6 måneders varsel.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er afgivet kaution af moderselskabet.

9 Nærtstående parter

Der har været transaktioner med nærtstående parter vedr. salg af varer, administration og finansiering m.v. som har foregået på markedsmæssige vilkår.